

Kære forældre på Vestervangskolen

## Sæt et **STORT X** i kalenderen tirsdag d. 22. marts

Tirsdag den 22. marts slår vi dørene op og inviterer indenfor til en begivenhedsrig aften.

- Tag børnene med og få tarteletter til aftensmad
- Hør bestyrelsesformandens årsberetning – Der er Åben Hal for børnene imens
- Deltag i valgmøde – Der er Åben Hal for børnene imens

**Nå fire ting på én aften den 22. marts 2022**

Kom til **tirsdagstarteletter** kl. 17.00  
Hør bestyrelsens **årsberetning** kl. 17.45, mens børnene bliver passet i **åben hal**.  
Kl. 18.00 holdes der **valgmøde**, hvor du har mulighed for at stille op til skolebestyrelsen.

Tilmelding til tirsdagstarteletterne foregår på AULA senest den **11. marts 2022**

**SKOLE-BESTYRELSES-VALG**



**VESTERVANGSKOLEN**

Programmet for tirsdag den 22. marts ser sådan ud:

- Kl. 17.00 Vi byder på tirsdags-tarteletter til alle tilmeldte – både børn og voksne
- Kl. 17.45 Kaffe og årsberetning og Åben Hal for børnene
- Kl. 18.00 Valgmøde for forældre og Åben Hal for børnene

**HUSK, at der er en præmie til den klasse, som har procentvis flest forældre, der deltager i valgmødet denne aften.**

## **Kastanjekaffe**

Torsdag den 17. marts kl. 8.00 – 8.30 trodser vi eventuel kulde og regn og byder igen på kastanjekaffe. Kig forbi til en kop kaffe eller te og en uformel snak ved kastanjetræet. Bestyrelsen vil være klar til at besvare spørgsmål om bestyrelsesarbejdet.

## **Corona**

Så er vi heldigvis ved at være på den anden side af Coronaen – for denne gang. Lad os håbe, at det er og bliver den sidste.

På skolen oplever vi heldigvis, at "de gode gamle dage" er tilbage. Eleverne leger på tværs i skolegården, de ældste er i Åben Hal, de yngste er i Legepatrulje og Trivselsvennerne er på banen i skolegården. Det er dejligt at se, hvordan eleverne nyder fællesskabet.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke jer forældre for jeres tålmodighed, åbenhed og venlighed i forbindelse med Coronaen. I alle hjem, som jeg har været i kontakt med i forbindelse med Coronaen, og det er ikke få, har jeg mødt stor imødekommenhed og forståelse for situationen.

Jeg ved godt, at jeg i perioder har bombarderet jer med informationer på Aula, men det har I også taget pænt. Tusind tak. Det betyder rigtig meget. 😊

## **Ændringer i årets prøver**

På grund af Corona og dermed aflysning af en del fysisk undervisning, har et bredt flertal i Folketinget indgået en aftale om aflysninger af en del prøver.

Det drejer sig om de praktiske prøver i valgfagene i 8. klasse samt flere fag i 9. klasse.

Det betyder, at 9. klasserne "kun" skal til prøve i dansk (mundtlig og skriftlig), engelsk (mundtlig) og matematik (skriftlig)

## **Ændringer i bestyrelsens princip for lejrskoler**

Bestyrelsen har besluttet sig for at ændre i princippet for lejrskoler, således at eleverne skal på lejrskole i 6. klasse i stedet for i 7. klasse. Der vil naturligvis være en overgangsordning.

Mange af vores elever er desværre blevet snydt for lejrskoleophold på grund af Corona, og vores 9.klasser blev snydt for deres udenlandstur sidste år. Det ser heldigvis ud til at vores nuværende 9. klasse kommer afsted til Berlin som planlagt d. 28. marts. God tur til jer. Jeg er sikker på, at I kommer hjem med en masse oplevelser og rygsækken fyldt med fællesskab.

### **Skolens værdiregelsæt**

På grund af Corona har bestyrelsen desværre måtte aflyse deres arbejdsseminar.

Bestyrelsen skulle have arbejdet med skolens værdiregelsæt, der omhandler adfærd, samarbejde og omgangstone.

Både klasserepræsentanter, elevråd og personalet har givet gode bud på, hvad værdiregelsættet kan indeholde.

Bestyrelsen har besluttet, at det arbejde, der er lagt i værdiregelsættet, ikke skal gå til spilde, så de mødes fredag d. 18. marts og arbejder videre med de mange indkomne forslag.

Her er det elevrådet, der arbejder koncentreret med input til skolens værdiregelsæt.



### **Påskeferie**

Fredag den 8. april er sidste skoledag før påskeferien, og først tirsdag den 19. april skal vi i skole igen.

Foråret er godt på vej 😊

*Med venlig hilsen*

*Dorte Georgsen  
skoleleder*

